
INSTITUTO NACIONAL DE INNOVACION AGRARIA 
 
 
 
 
 
 
 
 

 RESOLUCION DIRECTORAL N°           -2021-INIA-OA  
     

 La Molina,  
 
VISTO: 
 
El Informe Técnico Nº 018-2021-MIDAGRI-INIA-GG-OA/UP, de 

fecha 20 de julio del 2021, y el Informe N°191-2021-MINADRI-INIA-GG-OA/UP de fecha 21 
de julio de 2021, emitido por la Unidad de Patrimonio; mediante el cual somete a 
consideración de la Oficina de Administración, la autorización para la donación de bienes 
muebles considerado como residuos de aparatos eléctricos y electrónicos – RAEE, de la 
Sede Central del Instituto Nacional de Innovación Agraria, y; 

  
CONSIDERANDO: 

Que, el Texto Único Ordenado de la Ley Nº 29151, Ley General 
del Sistema Nacional de Bienes Estatales, aprobado mediante Decreto Supremo N° 019-
2019-VIVIENDA, y su Reglamento aprobado por Decreto Supremo Nº 007-2008-
VIVIENDA, constituyen el marco legal que regula el ámbito, organización, atribuciones y 
funcionamiento del Sistema Nacional de Bienes Estatales; 

 
Que, el artículo 10º del Reglamento de la precitada Ley, 

establece las funciones, atribuciones y obligaciones de las entidades, entre las cuales se 
encuentran: a) Identificar los bienes de su propiedad y los que se encuentran bajo su 
administración, y k1) Aprobar los actos de adquisición, administración y disposición de sus 
bienes muebles; 
 

                               Que, la Ley N°27314 “Ley General de Residuos Sólidos”, 
modificado por Decreto Legislativo N°1065 y el Decreto Supremo N°001-2012-MINAN que 
aprueba el Reglamento Nacional para la Gestión y manejo de los Residuos de Aparatos 
Eléctricos y Electrónicos – RAEE”, establece que el procedimiento de baja de los bienes 
muebles calificados como RAEE, regulan la gestión y manejo de los mismos en sus 
diferentes etapas: generación recolección, transporte, almacenamiento, tratamiento, 
reaprovechamiento y disposición  final, a fin prevenir, controlar, mitigar y evitar daños a la 
salud de las personas y el medio ambiente;  

 
        Que, el numeral 7.2 de la Directiva N°001-2020-EF/54.01 

denominada Procedimientos para la Gestión de Bienes Muebles calificado como Residuos 
de Aparatos Eléctricos y Electrónicos – RAEE, modificada mediante Resolución Directoral 
N°0008-2021-EF/54.01, se establece el Procedimiento para la Donación de bienes 
muebles calificados como RAEE; 

 
Que, mediante Resolución Directoral N° 008-2020-EF/54.01 se 

aprobó la Directiva N° 001-2020-EF/501 “Procedimientos para la Gestión de Bienes 
Muebles Estatales Calificados como Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos – 
RAEE”, la cual regula los procedimientos para la gestión de los bienes muebles estatales 
calificados como Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos – RAEE, a fin de prevenir 
impactos negativos en el medio ambiente y garantizar la trazabilidad del manejo de bienes 
calificados como RAEE; 

melissa
Sello

melissa
Sello

melissa
Sello



 
                    Que, mediante Resolución Directoral N° 0132-2021-INIA-OA, de 

fecha 30 de junio de 2021; se procedió a la baja del registro patrimonial y contable de 
Instituto Nacional de Innovación Agraria – INIA, por la causal de RAEE, de trescientos 
veintinueve (329) bienes patrimoniales calificados como Residuos de Aparatos Eléctricos y 
Electrónicos – RAEE y no útiles para el sistema educativo, los cuales deben ser dispuestos 
conformes a los alcances que la norma señala;  

 
                              Que, con Informe Técnico N°018-2021-MIDAGRI-INIA-GG-

OA/UP, de fecha 20 de julio de 2021, la Unidad de Control Patrimonial recomienda 
continuar con el procedimiento de donación, de trescientos veintinueve (329) bienes 
patrimoniales calificados como Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos – RAEE y 
que se encuentran ubicados en la sede central de INIA, Av. La molina 1981- La Molina y la 
EEA Pichanaki a la espera de su disposición final; 
 

Que, el numeral 7.2 de la precitada Directiva establece el 
procedimiento para la donación de bienes muebles estatales calificados como RAEE, 
precisando conforme al numeral 7.2.1 que: “Dentro de los quince (15) días hábiles de 
aprobada la resolución de baja, la Entidad pública la resolución de baja y la relación de los 
bienes calificados como RAEE, en su portal institucional. Asimismo, en el plazo de tres 
(03) días hábiles luego de realizada dicha publicación, la Entidad remite copia de la 
resolución de baja y relación de bienes a la DGA, por medio físico o virtual”;  

 

 Que, asimismo el numeral 7.2.2 de la referida Directiva dispone 
que: “La DGA dentro de los tres (03) días hábiles de recibida la comunicación, publica en 
el portal institucional del MEF: a) El cronograma para la presentación de las solicitudes de 
donación por parte de los Sistemas de Manejo RAEE. El plazo para presentar dichas 
solicitudes es de diez (10) días hábiles, y b) La resolución de baja y relación detallada de 
bienes calificados como RAEE”;  
 

 Que, el numeral 7.2.4 señala que los Sistemas de Manejo de 
RAEE formulan su solicitud de donación a la entidad titular de los bienes, dentro del plazo 
señalado en el cronograma que para tal fin se publica en el portal institucional del MEF; 
mientras que el numeral 7.2.5 detalla la documentación que debe contener la solicitud de 
donación conforme a lo siguiente:  
 

a) Identificación completa del Sistema de Manejo de RAEE, ya sea individual o colectivo, 
precisando el número de RUC, número de partida registral de los Registros Públicos y domicilio 
legal. 
 

b) Copia del Certificado de Vigencia de Poder del representante legal del Sistema de Manejo de 
RAEE con una antigüedad no mayor de noventa (90) días calendario a la presentación de la 
solicitud. 
 

c)  Número del Documento Nacional de Identidad o del Carnet de extranjería del representante 
legal, según corresponda. 
 

d) Copia de la Resolución que aprueba el PMRAEE y del informe que la sustenta expedido por el 
MINAM. 
 

e) Declaración Jurada indicando: i) El Operador de RAEE con el que se realizará la valorización; ii) 
Los medios logísticos con los que se realizará la recolección y transporte de los RAEE (logística 
propia indicando la empresa encargada, EO-RS, Operador de RAEE), la cual deberá ser 
concordante con lo señalado en su PMRAEE; y iii). El plazo estimado para su recojo. Dicho plazo 
no puede exceder de treinta (30) días hábiles, contado a partir de la notificación de la Resolución 
que aprueba la donación;  

 
                               Que, como resultado de la Evaluación de la solicitud 

presentada por la empresa REVERSE LOGISTICS GROUP PERU S.A.C, se determina 
que esta ha cumplido con la presentación de todos los documentos que la norma 
establece y la información requerida para que la entidad efectué el procedimiento de 
disposición en la modalidad de donación de (329) bienes muebles calificados como RAEE, 



de acuerdo a lo establecido en la Directiva N°001-2020-EF/54.01; correspondiendo declara 
como empresa beneficiaria de tal donación; 
 

                     Que, de acuerdo a lo señalado en el numeral 3 del articulo10° del 
Reglamento Nacional para la Gestión y Manejo de los Residuos de Aparatos Eléctricos y 
Electrónicos, establece que en el caso de los generadores del sector público están 
obligados a realizar los trámites necesarios para la baja administrativa de los residuos de 
aparatos eléctricos y electrónicos - RAEE, previo a su entrega a los sistemas de manejo 
establecidos, o a una Empresa Prestadora de Servicios de Residuos Sólidos (EPS-RS) o a 
una Empresa Comercializadora de Residuos Sólidos (EC-RS) autorizada; 
 

Que, la Unidad de Patrimonio señala que, los bienes materia de la 
presente, se encuentran comprendidos en el Anexo N° 2 “Categorías y Sub Categorías de 
AEE” del Decreto Supremo N° 009-2019-MINAM “Reglamento Nacional para la Gestión y 
Manejo de los Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos”, de acuerdo al Anexo N° 1 
“Definiciones”, del citado Reglamento, se entiende como Residuos de Aparatos Eléctricos 
y Electrónicos – RAEE, a los aparatos eléctricos o electrónicos que han alcanzado el fin de 
su vida útil por uso u obsolescencia que son descartados o desechados por el usuario, 
comprende también a sus componentes, accesorios y consumibles; 

 
                      Que, realizada la evaluación del Informe Técnico N° 018-2021-INIA, 

se ha determinado que el mismo se encuentra conforme a las disposiciones de la Ley N° 
29151 Ley General del Sistema Nacional de Bienes Estatales y su Reglamento aprobado 
por el Decreto Supremo N° 007-2008-VIVIENDA, Directiva N° 003-2013/SBN 
“Procedimientos para la Gestión adecuada de los Bienes Muebles Estatales Calificados 
como Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos – RAEE” aprobado por Resolución 
N° 046-2015/SBN, Directiva N° 001-2015/SBN “Procedimientos de Gestión de Bienes 
Muebles Estatales” aprobado por Resolución N° 046-2015/SBN; 

 
                                   Por lo tanto, de conformidad con el artículo 32° del Reglamento de 
Organización y Funciones – ROF del Instituto Nacional de Innovación Agraria, aprobado 
por el Decreto Supremo N° 010-2014-MINAGRI, el numeral 6.5.4.4 de la Directiva N° 001-
2015/SBN, y estando dentro de las facultades de esta Dirección y con la visación del 
responsable de la Unidad de Patrimonio; 
 

SE RESUELVE: 
 

                                    ARTÍCULO 1°.- Aprobar la disposición en la modalidad de donación 
de los trescientos veintinueve (329) bienes patrimoniales de propiedad de INIA, calificados 
como Residuos de Aparatos Electicos y Electrónicos – RAEE, los mismos que fueron 
dados de baja mediante Resolución Directoral N°132-2021-INIA-OA; a favor de la Empresa 
REVERSE LOGISTICS GROUP PERU S.A.C; por un valor neto total de treinta y cuatro  
mil quinientos noventa y cuatro con 46/100 soles (S/ 34,594.46), en cumplimiento a la 
Directiva N°001-2020-EF/54.01 y su modificación efectuada mediante Resolución 
Directoral N° 0008-2021-EF/54.01 y que se detallan en el Anexo I adjunto a la presente 
Resolución.   

. 
                        ARTÍCULO 2°.- .- Notificar la presente Resolución Directoral a la 

empresa REVERSE LOGISTICS GROUP PERU S.A.C, a la Unidad de Contabilidad y a la 
Unidad  Patrimonio,  efectuar la disposición final de los bienes muebles señalados en el 
Apéndice A-01 de la presente resolución, mediante la suscripción de las Acta de Entrega 
Recepción conjuntamente con el responsable de la empresa beneficiaria. 

 
                         ARTÍCULO 3°.- Disponer que culminado el procedimiento se remita 

copia de la presente Resolución a la Dirección General de Abastecimiento del Ministerio de 
Economía y Finanzas, para su conocimiento. 

 
 

Regístrese y Comuníquese 
 



ITEM CODIGO SBN 
COD-INVE - 

2020
DESCRIPICION MARCA MODELO SERIE COLOR E

FECHA DE 

ADQUISI

CION 

CAUSAL 

DE BAJA 
UBICACIÓN 

CUENTA 

CONTABLE 
 VALOR NETO 

 UTIL PARA 

CENTRO 

EDUCATIVO  

RESOLUCION DIRECTORAL 

DE BAJA 

1 742203180001 22653 CALCULADORA ELECTRICA MONROE 210M B-0414 PLOMO M 1/03/2012 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020101 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

2 742203180002 22651 CALCULADORA ELECTRICA OLIVETTI A WINCHA S1469182 PLOMO M 15/05/1992 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020101 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

3 742208530001 22637 CAMARA FOTOGRAFICA PREMIER 145753 NEGRO M 1/03/2006 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020101 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

4 742208530002 22638 CAMARA FOTOGRAFICA MINOX 35GT 5070233 NEGRO M 10/04/2003 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020101 349.88  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

5 742208530003 22639 CAMARA FOTOGRAFICA KODAK INSTAMATIC 126 NEGRO M 1/03/2006 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020101 14.92  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

6 742208530005 22640 CAMARA FOTOGRAFICA KODAK T601 NEGRO M 20/12/2010 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020101 116.54  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

7 742208530029 08740 CAMARA FOTOGRAFICA SONY PLOMO M 15/12/2011 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020101 24.20  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

8 742208530080 09292 CAMARA FOTOGRAFICA CANON R6SG-SP-4TGTE 4329701329 NEGRO M 15/12/2011 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020101 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

9 742223580022 25303 EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA FAX IMPRESORA SCANNERCKONICA MINOLTA BIZHUB163 A09A042003279 BLANCO GRIS M 15/12/2012 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020101 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

10 742227260009 09216 FOTOCOPIADORA EN GENERAL MITA DC-133R S/N MARRON M 1/03/2012 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020101 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

11 742227260010 22642 FOTOCOPIADORA EN GENERAL CANON FAP9674 KL-036730 PLOMO M 1/03/2006 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020101 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

12 742227260040 22641 FOTOCOPIADORA EN GENERAL CANON NP-50 10326127 PLOMO M 22/12/2010 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020101 535.51  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

13 742227260076 09261 FOTOCOPIADORA EN GENERAL CANON C-150 NDQ00844 BLANCO M 31/12/2009 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020101 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

14 742272740010 22626 PROYECTOR DE DIAPOSITIVAS ZEISS IKON PLOMO M 1/03/2006 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020101 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

15 742294150008 09273 RELOJ MARCADOR FECHADOR ELECTRONICO SIN MARCA NO INDICA PLOMO M 1/03/2006 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020101 8.60  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

16 742203180033 9272 CALCULADORA ELECTRICA OLIVETI LOGOS 40-A 35254 GRIS M 1/03/2006 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020101 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

17 742296820004 9283 RELOJ MARCADOR FECHADOR MECANICO LATHEM A-854138 2204BATT-SP BEIGE M 1/03/2006 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020101 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

18 742208530004 00069 CAMARA FOTOGRAFICA SONY DSC-52000 5290968 NEGRO M 15/12/2012 RAEE LA MOLINA 1503.020101 81.40  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

19 742208530006 25089 CAMARA FOTOGRAFICA KODAK Z915 S/S NEGRO M 6/09/2016 RAEE LA MOLINA 1503.020101 590.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

20 742208530010 00054 CAMARA FOTOGRAFICA SONY CYBER SHOT S/S PLOMO M 19/05/2016 RAEE LA MOLINA 1503.020101 824.54  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

21 742208530012 00044 CAMARA FOTOGRAFICA CANNON EQS-1000 3000803 NEGRO M 27/12/2016 RAEE LA MOLINA 1503.020101 1,032.82  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

22 742208530013 00071 CAMARA FOTOGRAFICA HANIMEX LFTELE S/S NEGRO M 27/12/2016 RAEE LA MOLINA 1503.020101 1,032.82  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

23 742208530015 00052 CAMARA FOTOGRAFICA CANNON ZOOM SHOT S/S PLOMO M 27/12/2016 RAEE LA MOLINA 1503.020101 1,032.82  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

24 742208530021 00059 CAMARA FOTOGRAFICA NIKON L35 240483 NEGRO M 27/12/2016 RAEE LA MOLINA 1503.020101 1,498.34  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

25 742208530025 00061 CAMARA FOTOGRAFICA OLIMPYS S/M S/S NEGRO M 1/03/2012 RAEE LA MOLINA 1503.020101 112.09  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

26 742208530030 00050 CAMARA FOTOGRAFICA KOBAK S/M S/S PLOMO M 1/03/2012 RAEE LA MOLINA 1503.020101 3.38  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

27 742208530031 00048 CAMARA FOTOGRAFICA CANNON BF-800 6706636 PLATEADO M 1/03/2012 RAEE LA MOLINA 1503.020101 42.34  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

28 742208530041 00065 CAMARA FOTOGRAFICA CANNON AF-75 4974569 PLOMO M 31/12/1997 RAEE LA MOLINA 1503.020101 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

29 742208530049 00046 CAMARA FOTOGRAFICA FOCUS FREE S/M 810503 NEGRO M 29/02/2000 RAEE LA MOLINA 1503.020101 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

30 742208530066 00064 CAMARA FOTOGRAFICA OLYMPUS D-340R S/S PLOMO M 24/02/2005 RAEE LA MOLINA 1503.020101 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

31 742208530076 00063 CAMARA FOTOGRAFICA KODAK S/M S/S NEGRO M 1/03/2006 RAEE LA MOLINA 1503.020101 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

32 742208530100 00045 CAMARA FOTOGRAFICA OLYMPUS O010 2322844 NEGRO M 1/03/2006 RAEE LA MOLINA 1503.020101 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

33 742208970015 00047 CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL SONY CYBER SHOT S/S PLATEADO M 14/06/2004 RAEE LA MOLINA 1503.020101 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

34 742208970029 00053 CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL NIKON COOLPX5400 3799509 NEGRO M 25/11/2010 RAEE LA MOLINA 1503.020101 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

35 742208970030 00049 CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL SONY CYBER SHOT S/S PLOMO M 25/11/2010 RAEE LA MOLINA 1503.020101 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

36 742208970032 00055 CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL OLYMPUS S/M 42593876 PLOMO M 16/12/2010 RAEE LA MOLINA 1503.020101 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

37 742208970033 23897 CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL PANASONIC LUMIX S/S NEGRO M 25/08/2010 RAEE LA MOLINA 1503.020101 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

38 742208970034 25095 CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL SONY DSCH-7 5267640 GRIS M 28/12/2009 RAEE LA MOLINA 1503.020101 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

39 742208970135 25094 CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL PANASONIC DMCFZ-40 S/S NEGRO M 22/04/2008 RAEE LA MOLINA 1503.020101 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

40 742208970149 00057 CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL SONY DSC-H9 5287558 PLOMO M 18/12/2009 RAEE LA MOLINA 1503.020101 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

41 742262040002 00023 PIZARRA ELECTRONICA PANASONIC NO INDICA  30133PDO180 M 1/04/2004 RAEE LA MOLINA 1503.020101 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

42 742299890019 255 SURTIDOR DE AGUA ELECTRICO - DISPENSADOR ELECTRICOBONAVISTA YLR2-SX HAJDS 201216063 NEGRO M 22/12/2011 RAEE LA MOLINA 1503.020101 8.46  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

43 742299910001 27054 TABLERO DIGITALIZADOR ELECTRONICO INTUOS PTK-440 OGAT00427 NEGRO M 15/09/2010 RAEE LA MOLINA 1503.020101 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

44 742208530060 00056 CAMARA FOTOGRAFICA PENTAX P3E 6737889 NEGRO M 23/01/2005 RAEE LA MOLINA 1503.020101 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

45 742208530064 60 CAMARA FOTOGRAFICA CANNON T70 1929854 NEGRO M 23/01/2005 RAEE LA MOLINA 1503.020101 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

46 742208530065 0058 CAMARA FOTOGRAFICA NIKON L35 240483 NEGRO M 23/02/2005 RAEE LA MOLINA 1503.020101 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

47 742208970128 27028 CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL SONY DSC-P41 8426787 PLOMO M 9/06/2006 RAEE LA MOLINA 1503.020101 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

RESOLUCION DIRECTORAL N°             2021-INIA-OA 

ENTIDAD BENEFICIAR : EMPRESA REVERSE LOGISTICS GROUP PERU S.A.C. (RLG)

                              

APENDICE A-01 

FICHA DETALLE DE LOS BIENES CALIFICADOS COMO RAEE 

melissa
Sello



ITEM CODIGO SBN 
COD-INVE - 

2020
DESCRIPICION MARCA MODELO SERIE COLOR E

FECHA DE 

ADQUISI

CION 

CAUSAL 

DE BAJA 
UBICACIÓN 

CUENTA 

CONTABLE 
 VALOR NETO 

 UTIL PARA 

CENTRO 

EDUCATIVO  

RESOLUCION DIRECTORAL 

DE BAJA 

RESOLUCION DIRECTORAL N°             2021-INIA-OA 

ENTIDAD BENEFICIAR : EMPRESA REVERSE LOGISTICS GROUP PERU S.A.C. (RLG)

                              

APENDICE A-01 

FICHA DETALLE DE LOS BIENES CALIFICADOS COMO RAEE 

48 742223580023 27020 EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA FAX IMPRESORA SCANNERHP LASER JET 1020 BRBFC67R21 BLANCO M 22/12/2010 RAEE LA MOLINA 1503.020101 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

49 742223580026 27021 EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA FAX IMPRESORA SCANNERHP DESKED F3B0 CNT44GG0SZ BLANCO M 22/12/2010 RAEE LA MOLINA 1503.020101 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

50 742223580091 4870 EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA FAX IMPRESORA SCANNERKONICA MINOLTA B12HUB363 A1V4WY4305361 CREMA M 31/12/2015 RAEE LA MOLINA 1503.020101 10,205.26  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

51 740800500038 09286 CAPTURADOR DE IMAGEN - SCANNER HP 4070 CN53BAL2ZR PLOMO/BEIGE M 1/03/2006 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

52 740805000306 09284 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL IBM PBR3Y 45-164-624-959 NEGRO M 1/03/2006 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

53 740805000307 09285 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL COMPAQ 2920D NEGRO M 1/03/2006 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

54 740805000486 25474 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL HP G4-1060IA 5CD1290M10 NEGRO M 22/12/2010 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

55 740832000026 09293 IMPRESORA (OTRAS) SIN MARCA NO INDICA NEGRO M 20/12/2010 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

56 740832000044 09233 IMPRESORA (OTRAS) HP LASSER JET CB410A BRBS97QHLP BEIGE M 20/12/2010 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

57 740832000045 22405 IMPRESORA (OTRAS) HP C4480 BLANCO/GRIS M 30/12/2015 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

58 740841000025 09232 IMPRESORA LASER EPSON B161A FBCY332510 GRIS M 30/04/2001 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

59 740877000137 22647 MONITOR A COLOR SAMSUNG BLANCO HUMO M 23/12/2009 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

60 740877000139 09230 MONITOR A COLOR SANSUNG CQB4147 HCEHA00567N BLANCO M 23/12/2009 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

61 740877000180 09275 MONITOR A COLOR JG W2043TEV 010INWX16057 NEGRO M 23/02/2005 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

62 740877000187 09229 MONITOR A COLOR SAMSUNG 793S LE17HXAY104834Y BLANCO M 31/12/2009 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

63 740877000188 09228 MONITOR A COLOR ADVANCE PE15V101 AN15HXBW825372 BLANCO M 31/12/2009 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

64 740877000193 09234 MONITOR A COLOR ADVANCE PE15V101 AN15HXBW825540 BLANCO M 18/11/2005 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

65 740877000194 09235 MONITOR A COLOR ADVANCE PE15V101 AN15HXBW825923 BLANCO M 17/11/2005 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

66 740877000196 09238 MONITOR A COLOR SAMSUNG CQB4147 HMDGA04962 BLANCO M 17/11/2005 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

67 740877000205 09289 MONITOR A COLOR ADVANCE PE15V101 AN15HXBW825235 BLANCO M 15/03/2006 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

68 740877000278 09237 MONITOR A COLOR SAMSUNG CQB4147 HMCGA04719 BLANCO M 20/07/2006 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

69 740877000284 09276 MONITOR A COLOR LG W1943SI 906UXQA76724 NEGRO M 31/12/2006 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

70 740881500001 22648 MONITOR MONOCROMATICO CASPER 12" GM1288 871056667 BLANCO HUMO M 1/03/2012 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

71 740881500013 09290 MONITOR MONOCROMATICO ADVANCE ANISHXBW825265 BLANCO M 10/01/2006 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

72 740881870024 08864 MONITOR PLANO HP NEGRO M 1/03/2012 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

73 740881870121 08862 MONITOR PLANO HP NEGRO M 14/06/1995 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

74 740895000095 09252 TECLADO - KEYBOARD CYBERTEL 2077K6601189 NEGRO M 1/03/2012 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

75 740895000106 22401 TECLADO - KEYBOARD APC F-21 GOGAPC-21 BLANCO M 22/12/2011 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

76 740895000268 09255 TECLADO - KEYBOARD GENIUS GK-070001/U ZM9615011493 NEGRO M 11/12/2014 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

77 740899500093 09291 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU ADVANCE PC VISIÓN2130P BEIGE M 31/12/2010 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

78 740899500097 09298 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU ADVANCE PC DCWO3004753008 BEIGE M 22/12/2010 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

79 740899500102 09296 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU ADVANCE PC DCWO3004753004 BEIGE M 2/04/2014 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

80 740899500228 09278 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP NO INDICA MXL5510NPY NEGRO M 1/04/2004 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

81 740899500348 08861 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU LENOVO NEGRO M 1/04/2004 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

82 740899500380 09285 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU ADVANCE PC W03004753007 BEIGE M 1/04/2004 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

83 740899500465 09254 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU PCONE NEGRO M 31/12/2015 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

84 740899500493 09297 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU SAMSUNG BEIGE M 30/12/2005 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

85 740899500755 09219 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU IMC 1600-XT L1002011 BLANCO M 17/11/2005 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

86 740899500757 09224 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU ADVANCE COMPATIBLE S/N BLANCO M 15/07/2013 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

87 740899500761 09225 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU S/MARCA COMPATIBLE S/N BLANCO M 15/07/2013 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

88 740899500770 09226 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU S/MARCA COMPATIBLE S/N NEGRO M 30/12/2015 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

89 740899500772 09236 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU ADVANCE S/MODELO S/N BLANCO M 30/12/2015 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

90 740899500779 09239 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU BTI S/MODELO S/N BLANCO M 30/12/2015 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

91 740899500784 09281 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU LENOVO MT-M5485-AK2 MJBXCA8 NEGRO M 30/12/2015 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

92 740899500840 08852 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP NEGRO M 30/12/2015 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

93 740899500841 08860 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP NEGRO M 30/12/2015 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

94 740899500853 22649 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU INC-XT-TURBO 1600XT L100227 NEGRO M 30/12/2015 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

melissa
Sello



ITEM CODIGO SBN 
COD-INVE - 

2020
DESCRIPICION MARCA MODELO SERIE COLOR E

FECHA DE 

ADQUISI

CION 

CAUSAL 

DE BAJA 
UBICACIÓN 

CUENTA 

CONTABLE 
 VALOR NETO 

 UTIL PARA 

CENTRO 

EDUCATIVO  

RESOLUCION DIRECTORAL 

DE BAJA 

RESOLUCION DIRECTORAL N°             2021-INIA-OA 

ENTIDAD BENEFICIAR : EMPRESA REVERSE LOGISTICS GROUP PERU S.A.C. (RLG)

                              

APENDICE A-01 

FICHA DETALLE DE LOS BIENES CALIFICADOS COMO RAEE 

95 740899500875 09242 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU S/MARCA S/MODELO S/N BLANCO M 1/03/2012 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

96 740800500052 9294 CAPTURADOR DE IMAGEN - SCANNER HP FCLSD-0406 CN35HWHO87 GRIS M 1/03/2006 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

97 740832000030 9221 IMPRESORA (OTRAS) EPSON P12AA 02054224 CREMA M 1/03/2006 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

98 740832000046 8880 IMPRESORA (OTRAS) HP LASER JET PRO 400 BRFSFCSSIV NEGRO M 1/03/2006 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

99 740832000047 8791 IMPRESORA (OTRAS) HP LASER JET 1020 CNCKB30894 BLANCO M 23/02/2005 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

100 740832000048 9218 IMPRESORA (OTRAS) REX-ROTARY D490 113018093 GRIS M 3/04/2002 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

101 740832000049 9241 IMPRESORA (OTRAS) HP CB730-640001 CN036BJ490 NEGRO M 1/03/2012 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

102 740832000050 9280 IMPRESORA (OTRAS) EPSON B481A ME6Z045900 NEGRO M 1/03/2012 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

103 740832000053 22643 IMPRESORA (OTRAS) EPSON FX286e 02054216 BLANCO HUMO M 1/03/2012 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

104 740877000265 9227 MONITOR A COLOR LG W2043TEV 010INHZ20153 NEGRO M 1/03/2012 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

105 740877000268 9287 MONITOR A COLOR ADVANCE PC PE15V101 AN15HXBW825472 BEIGE M 1/03/2012 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

106 740877000269 9288 MONITOR A COLOR ADVANCE PC PE15V101 AN15HXBW825479 BEIGE M 1/03/2012 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

107 740880370183 08856 MONITOR LED LENOVO NEGRO M 2/05/2005 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

108 740800500022 00081 CAPTURADOR DE IMAGEN - SCANNER HP 4400C CN15CID0H1 PLOMO M 28/12/2010 RAEE LA MOLINA 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

109 740805000026 01017 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL TOSHIBA TECNA S/S PLOMO M 17/12/2010 RAEE LA MOLINA 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

110 740805000034 02687 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL SIN MARCA NO INDICA M 17/12/2010 RAEE LA MOLINA 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

111 740805000036 03239 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL SIN MARCA NO INDICA NO INDICA M 31/12/2009 RAEE LA MOLINA 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

112 740805000073 02329 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL LENOVO THINK PAD LR-RTBDP-10110 NEGRO M 31/12/2010 RAEE LA MOLINA 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

113 740805000075 25063 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL LENOVO THINKPAD EDGE CRRTARR NEGRO M 31/12/2010 RAEE LA MOLINA 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

114 740805000082 02917 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL SIN MARCA NO INDICA M 31/12/2010 RAEE LA MOLINA 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

115 740805000337 25085 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL HP PROBOOK 440 G2 CND4417BFH NEGRO M 22/12/2011 RAEE LA MOLINA 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

116 740805000338 26107 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL HP PROBOOK 440 G2 S/S NEGRO M 22/12/2011 RAEE LA MOLINA 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

117 740805000351 03241 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL HP PROBOOK 6470B CNU246C3BM M 18/02/2013 RAEE LA MOLINA 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

118 740805000364 02324 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL LENOVO THINK PAD 60EB6973A371 NEGRO M 13/07/2015 RAEE LA MOLINA 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

119 740805000418 25694 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL LENOVO AY2 LR-RTBAN PLOMO M 6/06/2016 RAEE LA MOLINA 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

120 740805000423 25067 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL HP PROBOOK440G2 CNV246C248 NEGRO M 3/12/2015 RAEE LA MOLINA 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

121 740805000459 02942 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL HP  PROBOOK 440 G2 5CD6060CYM M 30/12/2015 RAEE LA MOLINA 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

122 740805000499 25652 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL HP PROBOOK 440 G2 5CD6060CY5 PLOMO M 30/12/2015 RAEE LA MOLINA 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

123 740805000585 25078 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL TOSHIBA Z930 3D048041H M 3/05/2013 RAEE LA MOLINA 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

124 740805000598 00094 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL ACER Z01 82202429025 NEGRO M 26/12/2013 RAEE LA MOLINA 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

125 740805000600 03789 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL TOSHIBA NO INDICA 1E089785H NEGRO M 2/04/2014 RAEE LA MOLINA 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

126 740805000610 25070 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL HP PROBOOK 440 G2 CND4417BFB NEGRO M 15/12/2014 RAEE LA MOLINA 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

127 740805000614 20038 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL HP PROBOOK 440G2 CND4417BGG NEGRO M 15/12/2014 RAEE LA MOLINA 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

128 740805000760 02940 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL LENOVO THINKPAD E-550 PF07T6WH M 24/07/2015 RAEE LA MOLINA 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

129 740818500009 00074 DISCO DURO EXTERNO CRAFT S/M S/S NEGRO M 22/12/2010 RAEE LA MOLINA 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

130 740818500043 1022 DISCO DURO EXTERNO TOSHIBA S/M 84U0PYULTXR NEGRO M 7/02/2003 RAEE LA MOLINA 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

131 740818500047 23898 DISCO DURO EXTERNO TOSHIBA V6370A 92LF03ITSX3 NEGRO M 18/12/2014 RAEE LA MOLINA 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

132 740818500049 25077 DISCO DURO EXTERNO HITACHI S/M S/S NEGRO M 18/12/2014 RAEE LA MOLINA 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

133 740823000001 0075 DISQUETERA EXTERNA IOMEGA BXXUO0130 CUDE47008C NEGRO M 4/03/1999 RAEE LA MOLINA 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

134 740836500042 10 IMPRESORA A INYECCION DE TINTA HP CE7HA BRBFC9YQ16 NEGRO M 20/07/2006 RAEE LA MOLINA 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

135 740836500043 7 IMPRESORA A INYECCION DE TINTA HP PROK8600 TH08D22051 PLOMO M 20/07/2006 RAEE LA MOLINA 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

136 740841000044 00009 IMPRESORA LASER HP LASSER JET LASER JET Z600 CNDC658GC7 BLANCO M 15/12/2010 RAEE LA MOLINA 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

137 740841000108 00197 IMPRESORA LASER HP LASERJET PRO M426FDWS/S CREMA M 26/11/2015 RAEE LA MOLINA 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

138 740845500009 00642 IMPRESORA MATRIZ DE PUNTO EPSON LX300 G8EY109400 CREMA M 22/12/2010 RAEE LA MOLINA 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

139 740863500004 00078 LECTORA DE CODIGO DE BARRAS SYMBOL SPT01800 5A0041N638 PLOMO M 13/03/2008 RAEE LA MOLINA 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

140 740877000124 27022 MONITOR A COLOR LG T17PC-0 71OINJL2W548 NEGRO M 23/02/2005 RAEE LA MOLINA 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

141 740877000125 27023 MONITOR A COLOR WIESONIC VCBTS5522037 22D012205933 BLANCO M 23/02/2005 RAEE LA MOLINA 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

melissa
Sello



ITEM CODIGO SBN 
COD-INVE - 

2020
DESCRIPICION MARCA MODELO SERIE COLOR E

FECHA DE 

ADQUISI

CION 

CAUSAL 

DE BAJA 
UBICACIÓN 

CUENTA 

CONTABLE 
 VALOR NETO 

 UTIL PARA 

CENTRO 

EDUCATIVO  

RESOLUCION DIRECTORAL 

DE BAJA 

RESOLUCION DIRECTORAL N°             2021-INIA-OA 

ENTIDAD BENEFICIAR : EMPRESA REVERSE LOGISTICS GROUP PERU S.A.C. (RLG)

                              

APENDICE A-01 

FICHA DETALLE DE LOS BIENES CALIFICADOS COMO RAEE 

142 740877000138 00006 MONITOR A COLOR LENOVO THISK VISION VNALB2P NEGRO M 31/12/2009 RAEE LA MOLINA 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

143 740877000140 00005 MONITOR A COLOR LENOVO THISK VISION VNWA6P NEGRO M 31/12/2009 RAEE LA MOLINA 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

144 740877000141 00003 MONITOR A COLOR LENOVO THISK VISION VNALB22 NEGRO M 31/12/2009 RAEE LA MOLINA 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

145 740877000154 03792 MONITOR A COLOR SAMSUNG L520CM7 KFVA CM20H9L5B12864E NEGRO M 31/12/2009 RAEE LA MOLINA 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

146 740877000159 00001 MONITOR A COLOR SAMSUNG B1930N YC5GH9LZ80C409MNEGRO M 31/12/2009 RAEE LA MOLINA 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

147 740880370042 00008 MONITOR LED SAMSUNG L519CHKFV CH19H9L5108426N NEGRO M 3/12/2015 RAEE LA MOLINA 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

148 740880370085 00780 MONITOR LED SAMSUNG 933SLPLUS SM1949N8514261J NEGRO M 21/11/2014 RAEE LA MOLINA 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

149 740880370210 03269 MONITOR LED HP V221 6CM4420027 M 30/07/2015 RAEE LA MOLINA 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

150 740880370312 02732 MONITOR LED HP V221 6CM4420D2Q NEGRO M 30/12/2015 RAEE LA MOLINA 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

151 740881870006 20205 MONITOR PLANO LG 22EA53 S/S NEGRO M 22/12/2011 RAEE LA MOLINA 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

152 740881870015 03247 MONITOR PLANO SAMSUNG B1930N YC5GH9LZ802117T M 22/12/2010 RAEE LA MOLINA 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

153 740881870022 23724 MONITOR PLANO SAMSUNG L519PVYKF YC5GH9LE8022 NEGRO M 20/12/2010 RAEE LA MOLINA 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

154 740881870088 03793 MONITOR PLANO LENOVO THINK VISION VNAWA6Z NEGRO M 27/11/2013 RAEE LA MOLINA 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

155 740895000045 778 TECLADO - KEYBOARD LENOVO S/M S/S M 1/12/2003 RAEE LA MOLINA 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

156 740895000046 775 TECLADO - KEYBOARD LENOVO S/M S/S M 1/12/2003 RAEE LA MOLINA 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

157 740895000048 2733 TECLADO - KEYBOARD HP S/M S/S M 1/12/2003 RAEE LA MOLINA 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

158 740895000049 20239 TECLADO - KEYBOARD MICROSOFT S/M S/S M 1/12/2003 RAEE LA MOLINA 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

159 740895000065 24626 TECLADO - KEYBOARD HP S/M S/S M 1/12/2003 RAEE LA MOLINA 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

160 740895000185 03790 TECLADO - KEYBOARD MICROSOFT 1406 200702637322 NEGRO M 31/12/2015 RAEE LA MOLINA 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

161 740895000195 23720 TECLADO - KEYBOARD HP KB1156 BDMEPOL5Y6M2 NEGRO M 2/12/2015 RAEE LA MOLINA 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

162 740895000220 03791 TECLADO - KEYBOARD HP KD-0316 BDAEVDQVB4D00H NEGRO M 2/12/2015 RAEE LA MOLINA 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

163 740895000303 01839 TECLADO - KEYBOARD HP KB0316 S/S NEGRO M 23/07/2014 RAEE LA MOLINA 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

164 740899500094 776 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP M 1/04/2004 RAEE LA MOLINA 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

165 740899500143 04978 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU SIN MARCA NO INDICA M 31/12/2009 RAEE LA MOLINA 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

166 740899500243 02668 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP NO INDICA MXL6021B38 M 31/12/2015 RAEE LA MOLINA 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

167 740899500294 00146 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP ELITE DESK 800 G1MXL5362R61 M 2/12/2015 RAEE LA MOLINA 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

168 740899500316 20240 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP NO INDICA MXL5323GYO M 2/12/2015 RAEE LA MOLINA 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

169 740899500381 00542 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU SIN MARCA NO INDICA M 30/12/2005 RAEE LA MOLINA 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

170 740899500453 24628 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP COMPAELITE 8300 MXL32438Z6 NEGRO M 1/03/2012 RAEE LA MOLINA 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

171 740899500480 02995 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU SIN MARCA NO INDICA M 15/07/2013 RAEE LA MOLINA 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

172 740899500515 03220 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP NO INDICA M 13/12/2013 RAEE LA MOLINA 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

173 740899500559 02212 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP NO INDICA M 2/04/2014 RAEE LA MOLINA 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

174 740899500623 03240 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP NO INDICA MXL5242SZS M 30/07/2015 RAEE LA MOLINA 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

175 740899500637 02937 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP NO INDICA MXL5250ZV4 M 30/07/2015 RAEE LA MOLINA 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

176 740899500645 02993 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP NO INDICA MXL5250ZTH M 30/07/2015 RAEE LA MOLINA 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

177 740899500701 02649 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP NO INDICA M 30/12/2015 RAEE LA MOLINA 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

178 740899500712 02692 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP NO INDICA M 30/12/2015 RAEE LA MOLINA 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

179 740899500758 02918 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP NO INDICA M 30/12/2015 RAEE LA MOLINA 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

180 740899500775 01840 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP ELITEDESK 800 MXL32438Z3 NEGRO M 30/12/2015 RAEE LA MOLINA 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

181 740899500776 02994 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP NO INDICA MXL5362PHJ M 30/12/2015 RAEE LA MOLINA 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

182 740899501075 03228 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP ELITE DESK 800 G1MXL5323F2G M 1/12/2020 RAEE LA MOLINA 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

183 740805000362 27027 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL LENOVO TRINK PANK 578 LR-RTBCK NEGRO M 13/07/2015 RAEE LA MOLINA 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

184 740805000392 27026 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL HP PROBOOK 440 G2 CND4417BDM NEGRO M 31/12/2015 RAEE LA MOLINA 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

185 740805000753 27025 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL LENOVO TRINK PANK 578 LR-R7BBE NEGRO M 13/07/2015 RAEE LA MOLINA 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

186 740832000036 27014 IMPRESORA (OTRAS) HP LASER JET 8205 BRFC67R21 BLANCO HUMO M 1/03/2012 RAEE LA MOLINA 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

187 740877000263 20823 MONITOR A COLOR SAMSUNG LC22CM2KFVABE CM22H9MS903903BNEGRO M 1/03/2006 RAEE LA MOLINA 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

188 740877000270 20241 MONITOR A COLOR SAMSUNG 2235NPLUS CM22H9N59042281LCMNNEGRO M 30/12/2005 RAEE LA MOLINA 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

melissa
Sello



ITEM CODIGO SBN 
COD-INVE - 

2020
DESCRIPICION MARCA MODELO SERIE COLOR E

FECHA DE 

ADQUISI

CION 

CAUSAL 

DE BAJA 
UBICACIÓN 

CUENTA 

CONTABLE 
 VALOR NETO 

 UTIL PARA 

CENTRO 

EDUCATIVO  

RESOLUCION DIRECTORAL 

DE BAJA 

RESOLUCION DIRECTORAL N°             2021-INIA-OA 

ENTIDAD BENEFICIAR : EMPRESA REVERSE LOGISTICS GROUP PERU S.A.C. (RLG)

                              

APENDICE A-01 

FICHA DETALLE DE LOS BIENES CALIFICADOS COMO RAEE 

189 740877000289 24627 MONITOR A COLOR HP LV2011 CNC30PQ30R NEGRO M 1/03/2012 RAEE LA MOLINA 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

190 740877000297 00004 MONITOR A COLOR SAMSUNG L519CHKFV S/S NEGRO M 29/04/2005 RAEE LA MOLINA 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

191 740880370178 1841 MONITOR LED HP LV211 CNC30Q4FD NEGRO M 2/04/2014 RAEE LA MOLINA 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

192 740881870030 777 MONITOR PLANO LENOVO L1711 VNAWA69 NEGRO M 31/12/2009 RAEE LA MOLINA 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

193 740881870080 201 MONITOR PLANO SAMSUNG M 17/06/2013 RAEE LA MOLINA 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

194 740881870158 00002 MONITOR PLANO SAMSUNG M9335N CM19H9F5A03167J NEGRO M 1/03/2014 RAEE LA MOLINA 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

195 740881870159 00770 MONITOR PLANO LENOVO NEGRO M 1/03/2014 RAEE LA MOLINA 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

196 740899500902 27015 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU FALTA DATOS M 1/03/2014 RAEE LA MOLINA 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

197 740899500903 27016 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU FALTA DATOS M 1/03/2014 RAEE LA MOLINA 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

198 740899500911 779 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP M 1/03/2015 RAEE LA MOLINA 1503.020301 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

199 952210510001 22660 AUDIFONOS (MAYOR A 1/4 UIT) SONY DR-9 NO INDICA NEGRO M 1/03/2012 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020303 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

200 952210700001 22661 AUDIFONOS PROFESIONALES SIN MARCA NO INDICA NEGRO M 1/03/2006 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020303 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

201 952214700011 09010 CAMARA DE VIDEO DIGITAL SIN MARCA NO INDICA NEGRO M 25/06/2004 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020303 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

202 952231860090 22477 EQUIPO DE POSICIONAMIENTO - GPS GARMIN GPS MAP G4S 3BPO53518 PLOMO OSCURO M 1/03/2006 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020303 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

203 952246980001 22645 INTERCOMUNICADOR HOMMER CREMA M 1/03/2006 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020303 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

204 952246980007 22646 INTERCOMUNICADOR HOMMER YS521 CREMA M 20/12/2010 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020303 2.99  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

205 952260580004 08883 PARLANTES EN GENERAL (MAYOR A 1/4 UIT) SIN MARCA NO INDICA NEGRO M 18/12/2006 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020303 180.84  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

206 952260580005 08884 PARLANTES EN GENERAL (MAYOR A 1/4 UIT) SIN MARCA NO INDICA NEGRO M 27/04/1992 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020303 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

207 952266440005 09027 PROYECTOR NEGRO M 1/03/2012 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020303 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

208 952266440007 09009 PROYECTOR LEITZ NEGRO M 14/12/2012 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020303 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

209 952266440052 09242 PROYECTOR EPSON EMP-54 505-0404-00 PLOMO M 22/10/2002 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020303 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

210 952269650013 22572 RADIO TRANSMISOR RECEPTOR SIN MARCA NO INDICA NEGRO M 30/12/2004 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020303 203.63  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

211 952211460001 9222 BOCINA - DIFUSOR DE AUDIO FANON S/MODELO S/N BEIGE M 30/12/2005 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020303 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

212 952211460002 8950 BOCINA - DIFUSOR DE AUDIO ER7702-220V PLOMO M 30/12/2005 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020303 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

213 952211460003 8951 BOCINA - DIFUSOR DE AUDIO ER7702-220V PLOMO M 2/04/2014 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020303 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

214 952211460004 22655 BOCINA - DIFUSOR DE AUDIO BOUYER PLOMO M 1/03/2006 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020303 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

215 952214700006 22409 CAMARA DE VIDEO DIGITAL SIN MARCA NO INDICA NEGRO M 1/03/2006 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020303 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

216 952231860060 8776 EQUIPO DE POSICIONAMIENTO - GPS GARMIN AMARILLO/NEGRO M 1/03/2006 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020303 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

217 952233000016 22663 EQUIPO DE RADIO SIN MARCA NO INDICA NEGRO M 1/03/2006 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020303 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

218 952233000018 22573 EQUIPO DE RADIO YAESU FT-180A 71380136 NEGRO M 23/11/2010 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020303 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

219 952233000019 22623 EQUIPO DE RADIO YAESU NEGRO M 16/04/2009 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020303 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

220 952237910038 09258 FACSIMIL PANASONIC kx-fhd353ls PFGT2050YA blanco M 23/11/2010 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020303 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

221 952245650025 22644 GRABADORA DIGITAL NATIONAL NEGRO M 23/11/2010 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020303 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

222 952283820001 22656 TELEFONO MOVIL SATELITAL SIN MARCA LX300 NEGRO M 23/11/2010 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020303 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

223 952285520001 9279 TELEVISOR BLANCO Y NEGRO PANASONIC CT-D14R MC31730412 NEGRO M 18/09/1992 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020303 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

224 952201630002 00097 AMPLIFICADOR DE AUDIO PIONER NEGRO M 24/01/2014 RAEE LA MOLINA 1503.020303 152.41  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

225 952201630009 00103 AMPLIFICADOR DE AUDIO AYACIL S/M S/S PLOMO OSCURO M 1/03/2006 RAEE LA MOLINA 1503.020303 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

226 952214670010 00100 CAMARA DE VIDEO SONY S/M S/S NEGRO M 1/03/2012 RAEE LA MOLINA 1503.020303 42.34  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

227 952214670011 25093 CAMARA DE VIDEO CANON ZR-900 712702104289WJ GRIS M 1/03/2012 RAEE LA MOLINA 1503.020303 39.31  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

228 952214700003 25092 CAMARA DE VIDEO DIGITAL SONY HDR-X150 1209639 NEGRO M 10/11/2014 RAEE LA MOLINA 1503.020303 566.78  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

229 952214700007 25088 CAMARA DE VIDEO DIGITAL SONY DCRH-C96 702803 GRIS M 28/12/2012 RAEE LA MOLINA 1503.020303 1,591.92  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

230 952231860023 00067 EQUIPO DE POSICIONAMIENTO - GPS GARMIN 765 4HU001325 PLOMO OSCURO M 29/12/2015 RAEE LA MOLINA 1503.020303 1,278.29  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

231 952231860074 00013 EQUIPO DE POSICIONAMIENTO - GPS GARMIN S/M 16D02286 PLOMO OSCURO M 21/08/2015 RAEE LA MOLINA 1503.020303 505.20  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

232 952238290014 25091 FILMADORA SONY DCR-HC21 1704178 GRIS M 26/12/2017 RAEE LA MOLINA 1503.020303 2,467.99  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

233 952245650001 00070 GRABADORA DIGITAL PANASONIC S/M S01-1807230-7 M 4/06/2015 RAEE LA MOLINA 1503.020303 264.20  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

234 952255290001 00019 MICROFONO INALAMBRICO S/M S/M S/S NEGRO M 16/12/2013 RAEE LA MOLINA 1503.020303 206.67  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

235 952255290010 00020 MICROFONO INALAMBRICO S/M S/M S/S NEGRO M 12/02/2014 RAEE LA MOLINA 1503.020303 326.08  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

melissa
Sello



ITEM CODIGO SBN 
COD-INVE - 

2020
DESCRIPICION MARCA MODELO SERIE COLOR E

FECHA DE 

ADQUISI

CION 

CAUSAL 

DE BAJA 
UBICACIÓN 

CUENTA 

CONTABLE 
 VALOR NETO 

 UTIL PARA 

CENTRO 

EDUCATIVO  

RESOLUCION DIRECTORAL 

DE BAJA 

RESOLUCION DIRECTORAL N°             2021-INIA-OA 

ENTIDAD BENEFICIAR : EMPRESA REVERSE LOGISTICS GROUP PERU S.A.C. (RLG)

                              

APENDICE A-01 

FICHA DETALLE DE LOS BIENES CALIFICADOS COMO RAEE 

236 952285140001 264 TELEVISOR A COLORES SONY KV-21FM100 C402267 NEGRO M 6/01/2003 RAEE LA MOLINA 1503.020303 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

237 952285140002 373 TELEVISOR A COLORES SONY NO INDICA  C401733 PLOMO M 14/06/2004 RAEE LA MOLINA 1503.020303 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

238 952299120015 00099 VIDEOGRABADORA PIONER S/M S/S NEGRO M 1/03/2012 RAEE LA MOLINA 1503.020303 66.54  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

239 952299120016 83 VIDEOGRABADORA JVC CR-825UO 15213949 NEGRO M 1/03/2012 RAEE LA MOLINA 1503.020303 60.49  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

240 952214700005 25090 CAMARA DE VIDEO DIGITAL PANASONIC HCV-250 DJ9DA001729 NEGRO M 10/11/2014 RAEE LA MOLINA 1503.020303 643.37  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

241 952245650016 68 GRABADORA DIGITAL PANASONIC SLE S/S NEGRO M 24/12/2011 RAEE LA MOLINA 1503.020303 30.66  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

242 952245650019 98 GRABADORA DIGITAL SONY TC-FX330 40026J NEGRO M 1/03/2012 RAEE LA MOLINA 1503.020303 57.48  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

243 952245650020 0062 GRABADORA DIGITAL PANASONIC RQL-349 S/S NEGRO M 1/03/2012 RAEE LA MOLINA 1503.020303 36.31  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

244 952245650021 00066 GRABADORA DIGITAL SONY M-630B 190546 PLOMO M 1/03/2012 RAEE LA MOLINA 1503.020303 60.49  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

245 952270030003 27036 RADIOGRABADORA SANYO M2560N S/S NEGRO M 1/03/2012 RAEE LA MOLINA 1503.020303 30.23  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

246 952278340104 2325 SISTEMA DE PROYECCION MULTIMEDIA - PROYECTOR MULTIMEDIAHITACHI CP-X3011 NVF F01001882 CREMA M 22/12/2010 RAEE LA MOLINA 1503.020303 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

247 952283250007 27052 TELEFONO CELULAR NOKIA S/M S/S NEGRO M 7/07/1998 RAEE LA MOLINA 1503.020303 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

248 952283250008 27051 TELEFONO CELULAR NOKIA S/M S/S NEGRO M 26/05/2000 RAEE LA MOLINA 1503.020303 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

249 952287220001 101 TOCADISCOS TASCAM S/M S/S NEGRO M 1/03/2006 RAEE LA MOLINA 1503.020303 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

250 532278560058 22404 MICROSCOPIO (OTROS) BAUSCH LOMB BLANCO HUMO M 1/03/2012 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020402 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

251 532262380026 09088 ESTUFA SEEDBURO QUALITY PLOMO M 1/03/2006 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020402 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

252 532278560079 22403 MICROSCOPIO (OTROS) BAUSCH LOMB NEGRO BLANCO M 6/08/1990 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020402 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

253 532213830022 12 CAMARA DE ELECTROFORESIS S/M S/M S/S NEGRO M 20/03/2006 RAEE LA MOLINA 1503.020402 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

254 532278560043 00030 MICROSCOPIO (OTROS) OLIMPUS S/M 333089 NEGRO M 7/01/2005 RAEE LA MOLINA 1503.020402 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

255 532278560072 00011 MICROSCOPIO (OTROS) NIKON S/M S/S PLOMO M 28/12/2009 RAEE LA MOLINA 1503.020402 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

256 042210020003 309 CAMARA CLIMATICA FITOTRON BINDER XBWF-240 10-15357 BLANCO M 1/03/2006 RAEE LA MOLINA 1503.020502 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

257 112220300001 22566 CONGELADORA ELECTRICA HORIZONTAL SIN MARCA NO INDICA NO INDICA NEGRO M 1/03/2006 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020901 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

258 112220300002 22567 CONGELADORA ELECTRICA HORIZONTAL BOSCH 278 6310-1466 BLANCO M 1/03/2006 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020901 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

259 112227470006 09214 DESHUMEDECEDOR NATIONAL CD-2000P116-M 102601891 MARRÓN M 1/03/2006 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020901 24.41  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

260 112227470009 09212 DESHUMEDECEDOR NATIONAL CD-2000P116-M 102602506 MARRÓN M 27/10/1995 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020901 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

261 112227470010 09213 DESHUMEDECEDOR SIN MARCA NO INDICA NEGRO M 3/10/2002 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020901 14.06  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

262 112236140127 09260 EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO DOMESTICOLG LMN1723A2L 210KA00374 NEGRO M 1/03/2012 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020901 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

263 112236140142 9217 EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO DOMESTICOLG S/MODELO 306KA00023 BLANCO M 1/03/2012 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020901 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

264 112259900004 09042 REFRIGERADORA A KEROSENE GLACIAL NO INDICA NEGRO M 1/03/2012 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020901 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

265 112240100006 25500 EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO INDUSTRIALLG AEREO BLANCO M 1/03/2006 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020901 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

266 112244060008 22542 EVAPORADOR LAMPRECHT 1521 470033 ALUMINIO M 1/03/2012 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020901 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

267 112244060009 22543 EVAPORADOR LAMPRECHT 1521 500604 ALUMINIO M 1/03/2012 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020901 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

268 112255940002 9211 REFRIGERADORA A GAS GLACIAL ESTANDAR S/N BLANCO M 13/07/2005 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020901 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

269 112259900002 9264 REFRIGERADORA A KEROSENE MY873NM0XW BLANCA M 16/03/1999 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020901 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

270 112259900003 9263 REFRIGERADORA A KEROSENE BLANCO M 16/03/1999 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020901 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

271 112263860015 24109 REFRIGERADORA ELECTRICA DOMESTICA GENERAL ELECTI 5C4DLD VFI34351 MARRON M 29/12/2004 RAEE LA MOLINA 1503.020901 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

272 112263860035 24110 REFRIGERADORA ELECTRICA DOMESTICA FRIGIDARE S/M S/S BLANCO M 27/10/2010 RAEE LA MOLINA 1503.020901 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

273 112263860054 25671 REFRIGERADORA ELECTRICA DOMESTICA FRGUIDAIRE FRT-BCR BA0474705 BLANCO M 30/12/2005 RAEE LA MOLINA 1503.020901 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

274 112263860091 24147 REFRIGERADORA ELECTRICA DOMESTICA GENERAL ELECTI NC5240 S/S BLANCO M 1/03/2012 RAEE LA MOLINA 1503.020901 119.52  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

275 112279700026 122 VENTILADOR ELECTRICO PARA MESA O DE PIE MIRAY NO INDICA M 28/02/2006 RAEE LA MOLINA 1503.020901 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

melissa
Sello



ITEM CODIGO SBN 
COD-INVE - 

2020
DESCRIPICION MARCA MODELO SERIE COLOR E

FECHA DE 

ADQUISI

CION 

CAUSAL 

DE BAJA 
UBICACIÓN 

CUENTA 

CONTABLE 
 VALOR NETO 

 UTIL PARA 

CENTRO 

EDUCATIVO  

RESOLUCION DIRECTORAL 

DE BAJA 

RESOLUCION DIRECTORAL N°             2021-INIA-OA 

ENTIDAD BENEFICIAR : EMPRESA REVERSE LOGISTICS GROUP PERU S.A.C. (RLG)

                              

APENDICE A-01 

FICHA DETALLE DE LOS BIENES CALIFICADOS COMO RAEE 

276 112279700027 653 VENTILADOR ELECTRICO PARA MESA O DE PIE MIRAY NO INDICA M 1/03/2006 RAEE LA MOLINA 1503.020901 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

277 112279700028 105 VENTILADOR ELECTRICO PARA MESA O DE PIE SUPER DELIVE NO INDICA M 1/03/2006 RAEE LA MOLINA 1503.020901 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

278 112279700029 283 VENTILADOR ELECTRICO PARA MESA O DE PIE SIN MARCA NO INDICA NO INDICA M 1/03/2006 RAEE LA MOLINA 1503.020901 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

279 112279700030 1819 VENTILADOR ELECTRICO PARA MESA O DE PIE MIRAY NO INDICA M 1/03/2006 RAEE LA MOLINA 1503.020901 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

280 112279700031 27037 VENTILADOR ELECTRICO PARA MESA O DE PIE SIN MARCA NO INDICA M 1/03/2006 RAEE LA MOLINA 1503.020901 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

281 112279700062 24136 VENTILADOR ELECTRICO PARA MESA O DE PIE SIN MARCA NO INDICA 1936 BLANCO M 1/03/2006 RAEE LA MOLINA 1503.020901 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

282 112287620030 25751 VENTILADOR ELECTRICO PARA TECHO SIN MARCA NO INDICA M 1/03/2006 RAEE LA MOLINA 1503.020901 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

283 112227470014 23615 DESHUMEDECEDOR SIN MARCA NO INDICA M 1/03/2006 RAEE LA MOLINA 1503.020901 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

284 112227470015 21946 DESHUMEDECEDOR NATIONAL CD2000P116-M 102601884 M 1/03/2006 RAEE LA MOLINA 1503.020901 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

285 112242080004 23606 EQUIPO PURIFICADOR DE AMBIENTE SIN MARCA NO INDICA S/S PLOMO M 1/09/2004 RAEE LA MOLINA 1503.020901 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

286 112248020003 14995 EXTRACTOR DE AIRE PLOMO M 1/03/2012 RAEE LA MOLINA 1503.020901 105.50  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

287 112287620032 27035 VENTILADOR ELECTRICO PARA TECHO SIN MARCA NO INDICA M 1/03/2006 RAEE LA MOLINA 1503.020901 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

288 322257950001 09038 HORNO ELECTRICO CITECIL VENUS 2000 VENUS 2000 NEGRO M 3/01/2005 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020902 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

289 322260610010 24111 HORNO MICROONDAS SHARP R243EPW O11100412 BLANCO M 1/03/2012 RAEE LA MOLINA 1503.020902 101.98  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

290 462260760001 22624 FUENTE DE PODER YAESU FP-700 7C-270037 NEGRO M 1/03/2006 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020904 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

291 462260760011 22625 FUENTE DE PODER YAESU FP-700 NEGRO M 1/03/2006 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020904 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

292 462260760017 09008 FUENTE DE PODER NEGRO M 1/03/2006 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020904 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

293 462265070017 09105 GRUPO ELECTRÓGENO YANMAR 415-SKVA 60601042 NEGRO M 8/09/2004 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020904 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

294 462265070012 8871 GRUPO ELECTRÓGENO GRIGGTRATON ROJO M 1/03/2006 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020904 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

295 462265070016 09031 GRUPO ELECTRÓGENO MONTOMERY G415F2 G415F2 ROJO/BLANCO M 4/12/1998 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020904 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

296 462243540001 27024 EQUIPO DE ALARMA Y PROTECCION BIRDGARD S/M S/S VERDE M 22/08/2009 RAEE LA MOLINA 1503.020904 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

297 602202760001 22582 ALTIMETRO THOMEN 444505 ALUMINIO M 1/03/2006 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020905 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

298 602202760002 22583 ALTIMETRO THOMEN 415771 ALUMINIO M 1/03/2006 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020905 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

299 602202760003 22584 ALTIMETRO THOMEN 415733 ALUMINIO M 1/03/2006 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020905 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

300 602206160041 09262 BALANZA (OTRAS) OHAUS 83-21316 BEIGE M 1/03/2006 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020905 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

301 602206340036 09274 BALANZA ANALITICA HENKEL KG003165 NEGRO BLANCO M 1/03/2006 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020905 89.45  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

302 602206860063 22406 BALANZA DE PRECISION KAMBOR EK5055 PLOMO NEGRO M 1/03/2006 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020905 13.17  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

303 602206860064 22408 BALANZA DE PRECISION CAVORY 0506044092 PLOMO M 1/03/2012 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020905 13.17  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

304 602207850034 25321 BALANZA ELECTRONICA ADAM AQT1500 AE30410529 NEGRO M 1/03/2006 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020905 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

305 602223690001 22586 CONTOMETRO SIN MARCA NO INDICA NO INDICA NEGRO M 1/03/2012 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020905 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

306 602223690002 22587 CONTOMETRO SIN MARCA NO INDICA NO INDICA NEGRO M 30/12/2005 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020905 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

307 602231050021 09223 DETERMINADOR DE HUMEDAD MULLER 640 H7331 PLOMO M 1/03/2006 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020905 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

308 602231050033 09066 DETERMINADOR DE HUMEDAD BEIGE M 18/12/2010 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020905 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

309 602246320001 22628 HELIOGRAFO LAMPRECHT 460067 NEGRO M 18/12/2010 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020905 150.06  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

310 602246320002 22629 HELIOGRAFO LAMPRECHT 510009 NEGRO M 1/03/2006 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020905 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

311 602248110001 22630 HIPSOMETRO SUUNTO 910194 ALUMINIO M 1/03/2006 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020905 312.50  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

312 602248110002 22633 HIPSOMETRO SUUNTO 316931 ALUMINIO M 1/03/2012 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020905 312.50  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

313 602248110003 22631 HIPSOMETRO SUUNTO 330725 ALUMINIO M 1/03/2006 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020905 312.50  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

314 602248110004 22632 HIPSOMETRO SUUNTO 122677 ALUMINIO M 29/12/2015 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020905 312.50  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

315 602248110008 22499 HIPSOMETRO SUUNTO 12280980 PLATEADO M 29/12/2015 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020905 312.50  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

316 602291580007 22561 TERMOHIDROGRAFO LAMPRECHT 470367 BLANCO M 29/12/2015 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020905 14.82  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

317 602291580008 22560 TERMOHIDROGRAFO LAMPRECHT 252-WFAS 502598 BLANCO M 29/12/2015 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020905 14.82  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

318 602206340028 00021 BALANZA ANALITICA SARTORIUS 1474 MP 8-2 341181 PLOMO M 21/04/1990 RAEE LA MOLINA 1503.020905 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

319 602248020001 00169 HIGROMETRO SIN MARCA NO INDICA PLOMO M 28/12/2007 RAEE LA MOLINA 1503.020905 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

320 672217000003 09064 BOMBA (OTRAS) SIN MARCA NO INDICA NEGRO M 1/03/2012 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020999 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

321 672235280014 25470 ELECTROBOMBA PANTERA 16F 090602 ROJO/CREMA M 1/03/2006 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020999 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

322 672275420012 09073 MOTOBOMBA FISHER PLOMO M 1/03/2006 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020999 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

melissa
Sello



ITEM CODIGO SBN 
COD-INVE - 

2020
DESCRIPICION MARCA MODELO SERIE COLOR E

FECHA DE 

ADQUISI

CION 

CAUSAL 

DE BAJA 
UBICACIÓN 

CUENTA 

CONTABLE 
 VALOR NETO 

 UTIL PARA 

CENTRO 

EDUCATIVO  

RESOLUCION DIRECTORAL 

DE BAJA 

RESOLUCION DIRECTORAL N°             2021-INIA-OA 

ENTIDAD BENEFICIAR : EMPRESA REVERSE LOGISTICS GROUP PERU S.A.C. (RLG)

                              

APENDICE A-01 

FICHA DETALLE DE LOS BIENES CALIFICADOS COMO RAEE 

323 672275420030 09173 MOTOBOMBA DOUVEN S/MODELO S/N ANARANJADO M 1/03/2006 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020999 27.40  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

324 672275420032 09165 MOTOBOMBA SIN MARCA NO INDICA NEGRO M 1/03/2006 RAEE EEA-PICHANAKI 1503.020999 22.73  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

325 326433500001 02262 CAMPANA EXTRACTORA METALICA UEZU NO INDICA VC-4722 M 9/09/2015 RAEE LA MOLINA 1503.020999 4,844.60  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

326 672207640016 82 BOMBA DE VACIO O DE ALTA PRESION PRESION NO INDICA M 1/03/2006 RAEE LA MOLINA 1503.020999 1.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

327 740880370519 00017 MONITOR LED HP V221 6CM518073L NEGRO M 1/12/2020 RAEE LA MOLINA 9105.0301 562.33  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

328 112279700090 25753 VENTILADOR ELECTRICO PARA MESA O DE PIE MIRAY SIN MODELO BLANCO M 27/10/2020 RAEE LA MOLINA 9105.0301 119.80  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

329 112279700095 20224 VENTILADOR ELECTRICO PARA MESA O DE PIE MIRAY VMP-64 NO INDICA M 1/12/2020 RAEE LA MOLINA 9105.0301 199.00  No útil Resolucion Directoral N°0132-2021-INIA-OA

34,594.46TOTAL GENERAL DE LA CUENTA        1503. + 9105.

melissa
Sello


